Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
Ленинградской области

Администрация

Постановление
13.11.2020  № 462
	О внесении изменений в постановление                 от 09.09.2019 № 323 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)»

       В связи с признанием утратившим силу Приказа ФМС России                    от 11.09.2012 № 288 «Об утверждении Административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», протестом Тосненского городского прокурора Ленинградской области от 29.10.2020 № 7-54-2020, а также в связи с государственной регистрацией Устава в новой редакции Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области                    от  09.09.2019 № 323 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)» (далее – Постановление):
1.1. Наименование «Администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» по тексту Постановления и Приложения 1 к нему заменить на наименование «Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области».
1.2. Из пп. «г» п.2.6 Приложения 1 к Постановлению абзацы 2 и 4 исключить.
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.С. Маслов